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MUP.PKIIL.371.62.2016.MD Lublin, dnia 27.09.2016 r.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29. 01. 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pdzn. zm.), Zamawiajacy w ramach prowadzonego
postgpowania w celu udzielenia zamowienia na Dostawe sprzetu informatycznego,
oprogramowania, akcesoriow komputerowych oraz ustug informatycznych, w zwigzku
z wniesionymi pytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia
przekazuje tres¢ wniesionych pytari wraz z wyjasnieniami tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia:

4 Tres¢ pytania nr 1 dotyczgce czesci 1V zamowienia — Aktualizacja oprogramowania
HP Data Protector 7 do wersji HPE Data Protector

»Na jaki okres czasu planujg Panstwo aktualizacj¢ oprogramowania HP Data Protector 7 do

wersji HPE Data Protector? Czy jest okres 1 roku, 2 lat badz dtuzsze ramy czasowe?”

ODPOWIEDZ

W ramach odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiajacy_dokonuje zmiany tresci SIWZ
poprzez MODYFIKACJE SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
W SPOSOB NASTEPUJACY:

Dodanie w punkcie 4 SIWZ czgéci IV Zamowienia sformutowania ,.Zamawiajacy wymaga
aktualizacji oprogramowania na okres co najmniej 1 roku od dnia dostawy™

+ W zwigzku z dokonang modyfikacja tresci SIWZ:
Zamawiajacy na podstawie art. 12 a ust 2 ustawy przedluza termin skladania ofert nastepujaco:
Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert:

Miejsce oraz termin skladania ofert:
e Miejski Urzad Pracy w Lublinie, ul. Niecala 14, pokdj nr 101 (kancelaria)
e Do 30.09.2016 r. godz.: 10.00

Miejsce oraz termin publicznego otwarcia ofert:
e Miejski Urzad Pracy w Lublinie, ul. Niecala 14, pokdj nr 301
e 30.09.2016 r. godz. 10.30

Brzmienie aktualne (po modyfikacji) punktu 16 SIWZ w zakresie opisu zlozonych
W post¢powaniu ofert:
e Oferte¢ nalezy sklada¢ w zapieczgtowanej lub w inny trwaly sposob zabezpieczonej
kopercie z nazwg i adresem Wykonawcy oraz dopiskiem:



Przetarg nieograniczony — dostawa sprzgtu i oprogramowania komputerowego czgs¢
— NIE OTWIERAC PRZED 30.09.2016 r. przed godzing 10.30

................

4 Tres¢ pytania nr 2 dotyczqcego czesci VII zamowienia — Zarzqdzalny przelgcznik

sieci Ethernet

.,Czy mozliwe jest zastosowanie zarzadzalnego przelacznika sieci Ethernet z mniejsza

pamigcig?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyjasnia, iz nie dopuszcza przelacznika sieci Ethernet z mniejsza

pamiecia, co wynika z opisu przedmiotu zaméwienia.

7 powazanie




